
公告编号：2022-033 

证券代码：833757        证券简称：天力锂能       主办券商：太平洋证券 

 

新乡天力锂能股份有限公司 

2021 年度报告摘要更正公告 
 

 

本公司董事会于 2022 年 3 月 29 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2021 年度报

告摘要》（公告编号【2022-020】），由于该公告存在错漏，本公司

现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

本次更正内容主要涉及《新乡天力锂能股份有限公司 2021 年度

报告摘要》中的“二.主要财务数据、股本结构及股东情况、2.1 主要

财务数据”，更正前： 

2.1 财务数据 

 本期期末 本期期初 
增减比

例% 

资产总计 1,859,133,636.29  23.49% 

归属于挂牌公司股东的净资产 818,660,950.61  11.55% 

归属于挂牌公司股东的每股净资

产 

8.95  11.60% 

资产负债率%（母公司） 51.10%  - 

资产负债率%（合并） 55.97%  - 

 

二、 更正后的具体内容 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc）上发布了《2021


公告编号：2022-033 

本次更正内容主要涉及《新乡天力锂能股份有限公司 2021 年度

报告摘要》中的“二.主要财务数据、股本结构及股东情况、2.1 主要

财务数据”，更正后： 

2.1 财务数据 

 本期期末 上年期末 
增减比

例% 

资产总计 1,859,133,636.29 1,505,532,286.42 23.49% 

归属于挂牌公司股东的净资产 818,660,950.61 733,895,255.75 11.55% 

归属于挂牌公司股东的每股净

资产 

8.95 8.02 11.60% 

资产负债率%（母公司） 51.10% 48.71% - 

资产负债率%（合并） 55.97% 51.25% - 

详情见公司于 2022 年 4 月 1 日在全国中小企业股份转让系统官

网披露的《新乡天力锂能股份有限公司 2021 年度报告摘要（更正后）》

（公告编号：2022-020） 

三、其他相关说明 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意 

特此公告。 

 

新乡天力锂能股份有限公司 

董事会 

2022年 4 月 1 日 

 


